seoses hankelepingu punkti 1.2. muutmises. Pooled on kokku leppinud lepingu 
maksimaalne rahalise mahuna 540 000 eurot km-ta. Tööde teostamise tähtaega 
ei muudeta.  

4. Hankelepingu punkt 1.2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:  
„Lepingu maht on maksimaalselt 540 000 (viissada nelikümmend tuhat) eurot 
km-ta 18 kuu jooksul arvates lepingu sõlmimisest, olenevalt kumb asjaolu 
saabub varem.“ 

5. Lepingu muudatus jõustub 09.03.2026. 

Tellija 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Täitja 
(allkirjastatud digitaalselt)